UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-QLKH

  V/v xin ý kiến về giải pháp kỹ thuật, công

nghệ trong xây dựng phần mềm điều khiển hệ

thống thông gió thông minh “Smart - air”

(lần 3)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang hiện đang quản lý nhiệm vụ khoa

học và công nghệ: “Nghiên cứu, ứng dụng hệ thống thông gió thông minh “Smart

– air” nhằm cải thiện điều kiện làm việc cho người lao động, giảm thiểu nguy cơ

lây lan dịch bệnh tại các xưởng sản xuất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”. Nhiệm vụ

xây dựng “Phần mềm điều khiển hệ thống thông gió thông minh “Smart – air” là

một trong những nội dung thực hiện của nhiệm vụ khoa học và công nghệ nêu trên.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang trân trọng kính đề nghị Hiệp Hội

phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam tham vấn và cho ý kiến bằng

văn bản về phần mềm với nội dung như sau:

1. Phần mềm điều khiển hệ thống thông gió thông minh “Smart - air” nêu trên

có nội dung hay tính chất phức tạp gì cần phải nghiên cứu, xây dựng phần mềm

không?

Trong trường hợp phần mềm trên không phức tạp, không cần thiết phải

nghiên cứu để xây dựng, đề nghị Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông

tin Việt Nam cung cấp thông tin, giới thiệu các cơ sở cung cấp phần mềm tương tự

và địa chỉ liên hệ hoặc báo giá phần mềm.

2. Một số vấn đề khác có liên quan (nếu có).

(Có đề cương chi tiết của phần mềm gửi kèm theo)

Văn bản trả lời đề nghị quý Hiệp Hội phần mềm và Dịch vụ công nghệ thông

tin Việt Nam gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 07/12/2023 theo địa

chỉ: Sở Khoa học và Công nghệ, đường Lý Tự Trọng, Phường Xương Giang, thành

phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang đã gửi văn bản xin ý kiến:

- Lần 1: Công văn số 1149/KHCN-QLKH ngày 16/9/2023.

- Lần 2: Công văn số 1354/KHCN-QLKH ngày 17/10/2023.

Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Vũ Trí Biên, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học,

điện thoại 0913876696.

2

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Hiệp Hội phần

mềm và Dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam phối hợp cung cấp thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- contact@vinasa.org.vn;

- luatsuhoadnt@gmail.com;
- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung
-

mailto:contact@vinasa.org.vn

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-11-30T10:28:51+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-11-30T10:30:30+0700

		2023-11-30T10:32:13+0700

		2023-11-30T10:32:32+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-30T10:33:11+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-30T10:45:38+0700